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Liikunnan kehittämistuen perusteet 

Liikunnan kehittämistuen perusteet määrittelevät hakukelpoisuuden ja hakuehdot, jotka 
toimivat perusteena tuen jakamisen päätöksenteolle. 

Liikunnan kehittämistukea jaetaan elinvoimavaliokunnan päätöksellä vuosittain talousarvioon 
varattuun määrärahaan perustuen. 

Liikunnan kehittämistukea voivat hakea Kuhmoon rekisteröidyt yhdistykset kuhmolaisen 
liikuntatoiminnan edistämiseen. Hakemukseen nimetään yhdistyksestä yhteyshenkilö. 

Kehittämistukea haetaan vuosittain toiminnan kehittämiseen, matkoihin, kertaluonteisiin 
tapahtumiin tai muuhun ei tavanomaiseen toimintaan, joka ei ole vuosittaista. Tuen 
tarkoituksena on kehittää kuhmolaista liikuntatoimintaa, hyvinvointia, elinvoimaa, 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 

Haku tapahtuu sähköisellä lomakkeella. 

Toiminnan on tuettava Liikkuva Kuhmo -liikkumisohjelman yhtä tai useampaan 
toimintatavoitetta. 

Retkien ja matkojen sisällön tulee tukea yhdistyksen omaa toimintaa (esim. tavanomaisesta 
toiminnasta poikkeavat kisa-, leiri-, esiintymis-, valmennus- tai opintoretket). Pelkät 
huvittelumatkat eivät ole tuen piirissä.  

Hakemuksessa  

• Tulee kuvata suunnitelma ja kohderyhmä, jolle tukea haetaan. 
• Ilmoittaa henkilömäärä, joihin tuki kohdentuu. 
• Esittää kehittämissuunnitelman kustannuslaskelma. 
• Tulee tehdä selvitys edellisenä vuonna myönnetystä kehittämistuesta, mikäli kaupunki 

on sitä myöntänyt. 
• Vapaamuotoisella muutoshakemuksella voi hakea tuen osittaista käyttöoikeuden 

muutosta tai tuen käyttöoikeuden siirtoa seuraavalle vuodelle. Mikäli 
muutoshakemuksella myönnettyä tukea ei käytetä avustusvuoden aikana, se tulee 
palauttaa kaupungin tilille vuoden loppuun mennessä. 

Tukea eivät voi hakea poliittiset tai uskonnolliset yhdistykset. 

Liikunnan kehittämistuen haku julistetaan avoimeksi Kuhmon kaupungin tietoverkossa/ 
nettisivulla, paikallislehti Kuhmolaisessa sekä sosiaalisen median Facebook ja Instagram -
sovelluksissa. Lisäksi kuhmolaisia liikuntaseuroja, jotka ovat toimittaneet kaupungille 
yhteystietonsa aikaisempien avustushakujen yhteydessä, tiedotetaan sähköpostiviestein. 

 


